MyHununajabHoe Ka3éHHOe 0011eo0pa3oBaTe/ibHOe YUpeKIeHne
«ApedneBckasi 0CHOBHAsI 00111e00pa3oBaTe/JbHAS IKOJIA»
662125, c. ApedbeBo

yi. llIkoabHas, a. 2

tes./pake 8(39150) 3-73-25

E-mail: arefsosh@ mail.ru

Ileprox o0yueHUus1 1 KAHUKYJISIPHOE BpPeMsl

Cpoxku

Kiacc

Hauano
y4eOHOTO
roga

YETBEPTH

Oceunnue
KaHUKYJIbI

YETBEPTh

3umuue
KaHUKYJIBI

YETBEPTh

Jlomonxaute
JIbHBIC
KaHHUKYJIBI

Becennue
KAHHUKYJIbI

v

YETBEPTh

ITIpomex

yTOYHas

aTTecTar
us

'MA

ors

EID

Oxonua
HHUE
y4aeOHOT
orona

1
KJIacChl
33

HEACIN

02.09.24

02.09.24

25.10.24

26.10.24-
04.11.24

05.11.24

27.12.24

28.12.24-
08.01.25

09.01.25

21.03.25

17.02.25-
24.02.25

22.03.25

30.03.25

31.03.25-
28.05.25

21.12.20
24 -
27.12.20
24,
03.05.20
25-
24.05.20
25.

28.05.
25

2-3
KJIaCChI
34
He/IeH

02.09.24

02.09.24

25.10.24

26.10.24-
04.11.24

05.11.24

27.12.24

28.12.24-
08.01.25

09.01.25

21.03.25

22.03.25

30.03.25

31.03.25-
28.05.25

21.12.20
24 -
27.12.20
24,
03.05.20
25-
24.05.20
25

28.05.
25




4
KJIaCChI
34
HeOenu

02.09.24

02.09.24

25.10.24

26.10.24-
04.11.24

05.11.24

27.12.24

28.12.24-
08.01.25

09.01.25

21.03.25

22.03.25

30.03.25

31.03.25-
28.05.25

21.12.20
24 -
27.12.20
24
03.05.20
25-
24.05.20
25

28.05.
25

5-8
KJIaCChI
34
HeAenu

02.09.24

02.09.24

25.10.24

26.10.24-
04.11.24

05.11.24

27.12.24

28.12.24-
08.01.25

09.01.25

21.03.25

22.03.25

30.03.25

31.03.25-
28.05.25

21.12.20
24-
28.12.20
24
02.05.20

25—
19.05.20
25

28.05.
25

9
KJIaCChI
34
HeAenu

02.09.24

02.09.24

26.10.24

27.10.24-
04.11.24

05.11.24

28.12.24

29.12.24-
08.01.25

09.01.25

22.03.25

23.03.25

30.03.25

31.03.25-
23.05.25

21.12.20
24-
28.12.20
24
02.05.20
25—
19.05.20
25

23.05.2

IlnpeKTop IIKO0JIbI

0O.A.KoxeBHHKOBa




MyHununajabHoe Ka3éHHOe 0011eo0pa3oBaTe/ibHOEe YUpeKIeHne
«ApednbeBckasi 0CHOBHAsI 00111e00pa30BaTeJbHAS IKOJIA»
662125, c. Apedneso
yi. llIkoabHas, 1. 2
tes./pake 8(39150) 3-73-25
E-mail: arefsosh@ mail.ru

Koumn4yecTBOo yueOHBIX JHEH B HeeI0:
1 knacc - 5
2 xjacc -5
3 knacc - 5
4 knacc -5
5 xnacc -5
6 xyacc -5
7 knacc -5
8 xiacc -5
9 knacc -5

Pacnucanue 3BOHKOB

1 ypok —9:00 — 9:40

2 ypok — 9:50- 10:30

3 ypok — 10:40- 11:20
4 ypok —11:40- 12:20
5 ypok — 12:40- 13:20
6 ypok — 13:30- 14:10
7 ypok — 14:15 — 14:55

JAupexrop 0O.A.KoxeBHUKOBa






