Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Арефьевская основная общеобразовательная школа»

662125, с. Арефьево ул. Школьная, д. 2 тел./факс 8(39150) 3-73-25 E-mail: arefsosh@ mail.ru

Период обучения и каникулярное время

Сроки	Начало	I	Осенние	II	Зимние	III	Дополните	Весенние	IV	Промеж	ГИЛ	4	Оконча
	учебного	четверть	каникулы	четверть	каникулы	четверть	льные	каникулы	четверть	уточная			ние
10	года						каникулы			аттестац ия			учебног
Классы										ИИ	ОГЭ	ЕГЭ	о года
1	02.09.24	02.09.24	26.10.24-	05.11.24	28.12.24-	09.01.25	17.02.25-	22.03.25	31.03.25-	21.12.20	-	-	28.05.
классы		-	04.11.24	-	08.01.25	-	24.02.25	-	28.05.25	24 -			25
33		25.10.24		27.12.24		21.03.25		30.03.25		27.12.20			
недели										24;			
										03.05.20			
										25-			
										24.05.20			
										25.			
2-3	02.09.24	02.09.24	26.10.24-		28.12.24-	09.01.25	-	22.03.25	31.03.25-	21.12.20	-	-	28.05.
классы		-	04.11.24	05.11.24	08.01.25	-		-	28.05.25	24 -			25
34		25.10.24		-		21.03.25		30.03.25		27.12.20			
недели				27.12.24						24;			
										03.05.20			
										25-			
										24.05.20			
										25			

4 классы 34 недели	02.09.24	02.09.24 - 25.10.24	26.10.24- 04.11.24	05.11.24 - 27.12.24	28.12.24- 08.01.25	09.01.25 - 21.03.25	-	22.03.25	31.03.25- 28.05.25	21.12.20 24 - 27.12.20 24 03.05.20 25- 24.05.20 25	-	-	28.05. 25
5-8 классы 34 недели	02.09.24	02.09.24 - 25.10.24	26.10.24- 04.11.24	05.11.24 - 27.12.24	28.12.24- 08.01.25	09.01.25	_	22.03.25	31.03.25- 28.05.25	21.12.20 24- 28.12.20 24 02.05.20 25 – 19.05.20 25	-	-	28.05. 25
9 классы 34 недели	02.09.24	02.09.24 - 26.10.24	27.10.24- 04.11.24	05.11.24 - 28.12.24	29.12.24- 08.01.25	09.01.25 - 22.03.25	-	23.03.25	31.03.25- 23.05.25	21.12.20 24- 28.12.20 24 02.05.20 25 – 19.05.20 25	+	-	23.05.2

Директор школы

О.А.Кожевникова

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Арефьевская основная общеобразовательная школа»

662125, с. Арефьево

ул. Школьная, д. 2 тел./факс 8(39150) 3-73-25

E-mail: arefsosh@ mail.ru

Количество учебных дней в неделю:

- 1 класс 5
- 2 класс -5
- 3 класс 5
- 4 класс -5
- 5 класс -5
- 6 класс -5
- 7 класс -5
- 8 класс -5
- 9 класс -5

Расписание звонков

- 1 ypok 9:00 9:40
- 2 урок 9:50- 10:30
- 3 урок 10:40- 11:20
- 4 урок 11:40- 12:20
- 5 урок 12:40- 13:20
- 6 урок 13:30- 14:10
- 7 ypok 14:15 14:55

Директор

О.А.Кожевникова